

## Krusteaz Professional Ready To Bake Brownie Batter

**Dot #:** 730588  
**Mfr #:** 732-0605  
**GTIN:** 10041449475018  
**Supplier:** CONTINENTAL MILLS INC.  
**Description:** Krusteaz Professional Ready To Bake  
Brownie Batter

### Product Information

**Classification:** Desserts (Perishable) (10000197)  
**Dimensions (HxWxD):** 6.06 x 13.28 x 9.78 Inch  
**Weight Gross / Net:** 16.9 Pound / 16 Pound  
**Origin:** (US) UNITED STATES  
**Storage Temperature:** 32° to 45°  
**Pallet Configuration:** Ti:13 Hi:6  
**Servings Per Container:** 48

### Features and Benefits (Case GTIN: 10041449475018)

**Features:** Pour, Bake and Amaze with this decadent chocolate brownie batter (real chocolate chips) in a flexible pouch. No mixing. No Mess.

**Preparation and Cooking:** Bake - 1. Prepare pan by lightly greasing or spraying with non-stick cooking spray. Prepare la bandeja engrasándola o rociándola ligeramente con un spray para cocinar antiadherente.

2. Cut open one end of pouch and squeeze batter into prepared pan.  
Corte un extremo de la bolsa y exprima la masa para vaciarla en la bandeja preparada.

3. Spread batter with spatula until even.  
Extienda la masa con una espátula hasta que quede uniforme.

4. Bake. / Hornee.

**Serving Suggestions:** HIGH ALTITUDE: Bake as directed in table. No adjustments required. ALTITUD ELEVADA: Hornee tal como se indica en la tabla. No hay que hacer ajustes. Handling Tips: - For a more shiny top, slack product at room temperature for 2 hours prior to baking and allow product to rest in pan 5-10 minutes before baking. - Brownies are done when edges show signs of dryness. - Cool completely before cutting. - Brownies cut best with a plastic knife.

**Storage:** Refrigeration required



### Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00041449475011)

**Features:** Pour, Bake and Amaze with this decadent chocolate brownie batter (real chocolate chips) in a flexible pouch. No mixing. No Mess.

**Preparation and Cooking:** Bake - 1. Prepare pan by lightly greasing or spraying with non-stick cooking spray. Prepare la bandeja engrasándola o rociándola ligeramente con un spray para cocinar antiadherente.

2. Cut open one end of pouch and squeeze batter into prepared pan.

Corte un extremo de la bolsa y exprima la masa para vaciarla en la bandeja preparada.

3. Spread batter with spatula until even.

Extienda la masa con una espátula hasta que quede uniforme.

4. Bake. / Hornee.

**Serving Suggestions:**

HIGH ALTITUDE: Bake as directed in table. No adjustments required. ALTITUD

ELEVADA: Hornee tal como se indica en la tabla. No hay que hacer ajustes. Handling

Tips: - For a more shiny top, slack product at room temperature for 2 hours prior to

baking and allow product to rest in pan 5-10 minutes before baking. - Brownies are

done when edges show signs of dryness. - Cool completely before cutting. - Brownies

cut best with a plastic knife.

**Storage:**

Refrigeration required

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10041449475018)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Bake)	
48 Servings Per Container	
Serving Size 2.0 Tablespoon (38.0 g)	
Amount Per Serving	
Calories	140.0
% Daily Value*	
Total Fat 6.0 g	8.0%
Saturated Fat 1.5 g	8.0%
Trans Fat 0.0 g	
Cholesterol 10.0 mg	3.0%
Sodium 120.0 mg	5.0%
Total Carbohydrate 24.0 g	9.0%
Dietary Fiber 1.0 g	4.0%
Sugar 17.0 g	
Added Sugar 16.0 g	32.0%
Protein 1.0 g	
Vitamin D 0.1 µg	0.0%
Potassium 60.0 mg	0.0%
Calcium 10.0 mg	0.0%
Iron 1.2 mg	6.0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

**Ingredients:** Sugar, enriched bleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), water, soybean oil, chocolate chips (sugar, unsweetened chocolate, cocoa butter, milk fat, soy lecithin [emulsifier], artificial flavor), eggs, cocoa (processed with alkali), glycerin, less than 2% of: artificial flavor, baking soda, nonfat milk, salt, sodium aluminum phosphate.

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00041449475011)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Bake)	
48 Servings Per Container	
Serving Size 2.0 Tablespoon (38.0 g)	
Amount Per Serving	
Calories	140.0
% Daily Value*	
Total Fat 6.0 g	8.0%
Saturated Fat 1.5 g	8.0%
Trans Fat 0.0 g	
Cholesterol 10.0 mg	3.0%
Sodium 120.0 mg	5.0%
Total Carbohydrate 24.0 g	9.0%
Dietary Fiber 1.0 g	4.0%
Sugar 17.0 g	
Added Sugar 16.0 g	32.0%
Protein 1.0 g	
Vitamin D 0.1 µg	0.0%
Potassium 60.0 mg	0.0%
Calcium 10.0 mg	0.0%
Iron 1.2 mg	6.0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

**Ingredients:** Sugar, enriched bleached flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), water, soybean oil, chocolate chips (sugar, unsweetened chocolate, cocoa butter, milk fat, soy lecithin [emulsifier], artificial flavor), eggs, cocoa (processed with alkali), glycerin, less than 2% of: artificial flavor, baking soda, nonfat milk, salt, sodium aluminum phosphate.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10041449475018)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

<b>Allergen Values (FDA)</b>	<b>Suitable For Diet</b>
<b>Contains:</b> Eggs, Milk, Soy, Wheat	<b>Kosher</b> Yes

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00041449475011)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

<b>Allergen Values (FDA)</b>	<b>Suitable For Diet</b>
<b>Contains:</b> Eggs, Milk, Soy, Wheat	<b>Kosher</b> Yes